
                                           Wykonawcy

GM-P.271.1.2024                                                                                     Szczytno, dnia 31.01.2024 r. 
                                                          
Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego pn. „Miasto Szczytno - Miasto zrównoważonego transportu publicznego
– etap III”

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  1605 ze  zm.)
przekazuje  zapytania Wykonawcy do treści SWZ wniesione w  dniu 29.01.2024 r.  i udziela
następujących odpowiedzi.

Pytanie 1: 
Proszę o potwierdzenie, że do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający 
wykona we własnym zakresie:
a. przyłącze zasilające gwarantujące moc wymaganą dla sprawnego działania stacji ładowania
2x40kW 
b. utwardzone podłoże umożliwiające stabilną instalację stacji ładowania 
c. zabezpieczenie stacji ładowania przed najazdem 
Odpowiedź nr 1
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 2: 
Załącznik 5 do SWZ – par 6, ust. 13, pkt. 13.2. Proszę o informację o jakiej infrastrukturze
towarzyszącej piszę Zamawiający?
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści  projektu umowy w tym zakresie ( w załączeniu).

Pytanie 3 :
Załącznik 5 do SWZ – par 6, ust. 13, pkt. 13.8. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pisząc 
system/systemów wolnego ładowania ma na myśli dostarczoną stację ładowanie 
1x80/2x40kW. 
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 4 :
Załącznik  5 do SWZ –  par  6,  ust.  13,  pkt.  13.8,  ppkt.  b)  Zamawiający w przedmiotowym
punkcie wymaga podjęcia czynności naprawczych w ciągu 12 godzin od chwili powiadomienia
o  awarii  natomiast  w punkcie  13.3.  Zamawiający  informuję  że  „podjęcie  naprawy winno
nastąpić  najpóźniej  w  następnym  dniu  roboczym  po  zgłoszeniu”
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga podjęcia naprawy najpóźniej w następnym
dniu  roboczym  zgodnie  z  zapisami  Załącznik  5  do  SWZ  –  par  6,  ust.  13,  pkt.  13.3.  
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Odpowiedź   4 :  
Podjęcie czynności naprawczych - 12h, czyli zdalna diagnostyka. Jeżeli nie uda się zdalnie
naprawić,  wówczas  podjęcie  czynności  naprawczych  winno  nastąpić  w  kolejnym  dniu
roboczym.

Pytanie 5:
Załącznik 5 do SWZ – par 6, ust. 13, pkt. 13.11. – Zgodnie z najlepszą wiedzą oferenta do
sprawnej  i  kompletnej  implementacji  stacji  ładowania  do  systemu  innego  dostawcy
konieczna  jest  pełna  współpraca  i  wsparcie  producenta  systemu.  
a) Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający jest tego świadom i zagwarantuje pełne wsparcie
producenta systemu zarządzania stacjami ładowania w procesie implementacji  oferowane
stacji ładowania do posiadanego obecnie lub posiadanego w przyszłości systemu  
zarządzającego pracą ładowarek 
b) Jeżeli Zamawiający posiada obecnie system zarządzania stacjami ładowania to proszę          
o podanie nazwy systemu oraz producenta. 
Odpowiedź nr 5:
a) Zamawiający potwierdza powyższe.
b) Zamawiający nie posiada obecnie systemu zarządzania stacjami ładowania.

Udzielone odpowiedzi na  zapytania są wiążące dla  wszystkich  Wykonawców    
i stanowią integralną część SWZ.  

Zastępca Burmistrza
( -) Ilona Bańkowska

Załącznik:
- Zmodyfikowany projekt umowy.
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